



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TOMMERUP TØMRER OG SNEDKER APS**

**TALLERUPVEJ 49, 5690 TOMMERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. december 2020

---

Mickey Sandberg Pedersen

**CVR-NR. 35 14 01 15**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tommerup Tømrer Og Snedker ApS Tallerupvej 49 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 35 14 01 15 Stiftet: 4. marts 2013 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Mickey Orland Sandberg Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Vestergade 2A 5492 Vissenbjerg
<b>Advokat</b>	Ret & Råd Tommerup Erhvervspark, Østerbro 4 5690 Tommerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 23 tkr. mod 1.190 tkr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke at situationen omkring Covid-19, vil øve betydelig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter og drift i regnskabsåret for 2020/21. Hvis udbruddet af Covid-19 bliver mere omfattende, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag og restriktioner for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af de eventuelle økonomiske konsekvenser af udbruddet af Covid-19 for årsregnskabet for 2020/21 på nuværende tidspunkt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.088.917</b>	<b>4.887.665</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.995.896	-3.315.301
Af- og nedskrivninger.....		-58.246	-33.638
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>34.775</b>	<b>1.538.726</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	8.850	9.300
Andre finansielle omkostninger.....		-13.728	-21.415
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>29.897</b>	<b>1.526.611</b>
Skat af årets resultat.....	3	-6.931	-336.591
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>22.966</b>	<b>1.190.020</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		22.966	190.020
<b>I ALT</b> .....		<b>22.966</b>	<b>1.190.020</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		117.467	157.883
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>117.467</b>	<b>157.883</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>130.967</b>	<b>171.383</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		396.120	479.727
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		216.873	448.717
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		119.246	225.149
Periodeafgrænsningsposter.....		66.951	57.162
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>799.190</b>	<b>1.210.755</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.030.045</b>	<b>1.690.237</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.879.235</b>	<b>2.950.992</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.010.202</b>	<b>3.122.375</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		536.130	513.164
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>616.130</b>	<b>1.593.164</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.381	8.239
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.381</b>	<b>8.239</b>
Selskabsskat.....		789	385.540
Anden gæld.....		33.590	100.730
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>34.379</b>	<b>486.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		230.256	441.777
Selskabsskat.....		385.540	114.532
Anden gæld.....		729.516	478.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.345.312</b>	<b>1.034.702</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.379.691</b>	<b>1.520.972</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.010.202</b>	<b>3.122.375</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	80.000	513.164	1.000.000	1.593.164
Forslag til resultatdisponering.....		22.966		22.966
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>536.130</b>	<b>0</b>	<b>616.130</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	10	
Løn og gager.....	2.480.097	2.755.750	
Pensioner.....	361.716	426.685	
Andre omkostninger til social sikring.....	114.619	86.132	
Andre personaleomkostninger.....	39.464	46.734	
	<b>2.995.896</b>	<b>3.315.301</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.629	8.153	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	221	1.147	
	<b>8.850</b>	<b>9.300</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	789	385.540	
Regulering af udskudt skat.....	6.142	-48.949	
	<b>6.931</b>	<b>336.591</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2019.....		50.000	
Afgang.....		-50.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		0	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		50.000	
Tilbageførsel af afskrivninger.....		-50.000	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....		542.114	
Kostpris 30. juni 2020.....		542.114	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		384.231	
Årets afskrivninger .....		40.416	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		424.647	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		117.467	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2019.....				13.500	
Kostpris 30. juni 2020.....				<b>13.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>				<b>13.500</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	
Selskabsskat.....	789	0	0	385.540	
Anden gæld.....	100.730	67.140	0	167.870	
	<b>101.519</b>	<b>67.140</b>	<b>0</b>	<b>553.410</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Der er stillet bankgarantier på i alt 460 tkr. vedrørende garantiforpligtelser på udførte arbejder.					
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 23 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Sandberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
